Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

CÂMARAMUNICIPAL DE NOVAVENÉCIA-ES

PROTOCOLO N°

Recebido em; OB I O

Horário:. _horas

Rubrica: —

INDICAÇÃO N° ̂ "^72024

X

-IK

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA GAMARA
MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES

O Vereador José Luiz da Silva, da Câmara Munieipal de Nova Venéeia - ES, infra-
assinado, usando da atribuição que lhes confere no inciso III, art. 88, combinado com o
inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno desta Câmara Municipal, indicação
Prefeito, Excelentíssimo Senhor André Wiler da Silva Fagundes, que providencie a
pavimentação asfáltica nas ruas Conde de Linhares e subida para a Rua Carlos
Chagas, todas localizadas no bairro Filomena no Município de Nova Venécia/ES.

JUSTIFICATIVA

Para facilitar o acesso a Unidade de Saúde Padre Luiz Roneador, para os cidadãos que que
utilizam a ruas Conde de Linhares e subida para a Rua Carlos Chagas como ponto mais
acessível para chegar até a Unidade de Saúde, pois o acesso a rua Conde de Linhares pela
Avenida Belo horizonte, já possui pavimentação asfáltica, o que facilita o transito de
pedestres e de veículos, logo a pavimentação asfáltica destas ruas em questão, facilitaria
ainda mais o acesso a Unidade de Saúde, assim como ao Bairro Vista Park.

É a justificativa.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 5 de junho de 2024: 70°
de Emancipação Política; \T Legislatura.

José

VereaH

Silva (PODE)

j Ao GEL para laeluíp no Expediente da próxima Sessão
Plenária Ordinàfiq. '

vo

enledaCMNV-ES

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 -http://wvw.cmnv.es.aov.br- cmnv@.cmnv.es.qov.br

wmm

,  , ̂ j

toÈfis iSs é-aÈite-MSi^^^

'  '

iii

-vB
i*
■
s

w

^pl

Bsj
,  ' '
í i

■

r^
FIs

aveh

í.. 1*^*^

^'5^^Ssa;!S3»»S«KF^^^Í^ y '
■Ç-^iW»'
J n ^í r Jí^ s .

¥m

- V . '

m